
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경2회 성립전1차 일반회계

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

스포츠산업단              4,659,572 4,872,472 △212,900 

 기            422,161   

 도            278,809   

 군          3,958,602   

체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)              4,611,013 4,825,823 △214,810 

 기            422,161   

 도            278,809   

 군          3,910,043   

전국규모 체육대회 유치              2,042,279 2,100,000 △57,721 

 도            192,900   

 군          1,849,379   

국제 및 전국대회 개최              1,652,279 1,950,000 △297,721 

 도             42,900   

 군          1,609,379   

101 인건비                  6,379 0 6,379 

04 기간제근로자등보수                  6,379 0 6,379 

추경1회 (                6,379) (                  0) (         6,379)

  ○ 체육업무 추진 (                6,379) (                  0) (         6,379)

    ― 기 본 급 (                5,322) (                  0) (         5,322)

    ― 주휴수당 (                1,057) (                  0) (         1,057)

40,620원 * 1명 * 131일

40,620원 * 1명 * 26주

201 일반운영비                288,400 315,500 △27,100 

 도             31,900   

 군            256,500   

01 사무관리비                 19,000 23,000 △4,000 

본예산                 12,500               23,000        △10,500 

  ○ 일반수용비                  1,500                                      

    ― 스포츠마케팅에 따른 지역특산품 구입
                 1,500                                      

  ○ 급 량 비                  1,000                                      

    ― 각종 체육대회 업무추진
                 1,000                                      

  ○ 임 차 료                 10,000                                      

    ― 각종 체육대회 의료지원반 임차비
                10,000                                      

추경1회 (               19,000) (             12,500) (         6,500)

  ○ 일반수용비 (                8,000) (              1,500) (         6,500)

    ― 스포츠마케팅에 따른 지역특산품 구입
(                3,000) (              1,500) (         1,500)

    ― 4계절 스포츠마케팅 홍보물 제작
(                5,000) (                  0) (         5,000)

   30,000원 * 50개

   5,000원 * 10명 * 20일

   2,000,000원 * 5회

   경정 3,000,000원

   5,000,000원 * 1종
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

03 행사운영비                269,400 292,500 △23,100 

 도             31,900   

 군            237,500   

본예산                282,500              292,500        △10,000 

  ○ 제20회 여왕기 여자축구대회
                25,000                                      

  ○ 제48회 춘계 한국중등(U-15)축구 연맹전
                40,000                                      

  ○ 제13회 전국대학 축구대회
                25,000                                      

  ○ 제7회 국제축구대회(U-15)
                40,000                                      

  ○ 2012년도 전국 종별 태권도 선수권대회
                25,000                                      

  ○ 제29회 전남협회장기 남녀 초.중.고.대
     겨루기 태권도대회                  9,000                                      

  ○ 제23회 CBS배 전국 남녀 중.고 배구대회
                20,000                                      

  ○ KOVO 2012 연합회장기 전국 초등학교 배
     구대회                  7,000                                      

  ○ 제59회 3.1절 기념 전국도로사이클 대회
                12,000                                      

  ○ 제23회 대통령기 전국 종별 럭비 선수권
     대회                 25,000                                      

  ○ 제4회 청자배 국민생활체육 전국시도대
     항 볼링대회                  4,500                                      

  ○ 제1회 청자배 전국 볼링대회(체육회)
                 4,000                                      

  ○ 제40회 문화체육관광부장관기 전국 레슬
     링 선수권 대회                  8,000                                      

  ○ 제6회 김인 국수배 국제시니어 바둑대회
                 5,000                                      

  ○ 2012 전국규모 야구대회
                25,000                                      

  ○ 각종 전국규모 체육대회 (FULL)
                 8,000                                      

추경1회 (              269,400) (            282,500) (      △13,100)

(도             31,900) (                  0) (        31,900)

(군            237,500) (            282,500) (      △45,000)

  ○ 제20회 여왕기 여자축구대회(성립전)
(               35,000) (             25,000) (        10,000)

(도             10,000) (                  0) (        10,000)

(군             25,000) (             25,000) (             0)

  ○ 제13회 전국대학 축구대회 (                    0) (             25,000) (      △25,000)

   25,000,000원  *  1회

   40,000,000원 * 1회

   25,000,000원 * 1회

   40,000,000원 * 1회

   25,000,000원 * 1회

   9,000,000원 * 1회

   20,000,000원  *  1회

   7,000,000원 * 1회

   12,000,000원 * 1회

   25,000,000원 * 1회

   4,500,000원 * 1회

   4,000,000원 * 1회

   8,000,000원 * 1회

   5,000,000원 * 1회

   5,000,000원  *  5회

   8,000,000원 * 1종목

   경정 35,000,000원

경정 0원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

  ○ 제1회 대통령기 왕중왕컵 전국 대학동아
     리 축구대회(대회변경) (                5,000) (                  0) (         5,000)

  ○ 2012년도 전국 종별 태권도 선수권대회
(                    0) (             25,000) (      △25,000)

  ○ 제11회 여성가족부장관기 전국여성태권
     도대회(대회변경) (               25,000) (                  0) (        25,000)

  ○ 제23회 CBS배 전국 남녀 중.고 배구대회
(                    0) (             20,000) (      △20,000)

  ○ KOVO 2012 연합회장기 전국 초등학교 배
     구대회 (                    0) (              7,000) (       △7,000)

  ○ 제23회 대통령기 전국 종별 럭비 선수권
     대회 (                    0) (             25,000) (      △25,000)

  ○ 제40회 문화체육관광부장관기 전국 레슬
     링 선수권 대회 (                    0) (              8,000) (       △8,000)

  ○ 제6회 문화체육관광부장관기 전국 남녀
     배구대회 (               10,000) (                  0) (        10,000)

  ○ 각종 전국규모 체육대회 (POOL)
(               33,000) (              8,000) (        25,000)

  ○ 동계전지훈련유치 및 스토브리그 추진(
     성립전) (                6,900) (                  0) (         6,900)

(도              6,900) (                  0) (         6,900)

  ○ 제48회 춘계 한국 중등(U-15) 축구연맹
     전(성립전) (               10,000) (                  0) (        10,000)

(도             10,000) (                  0) (        10,000)

  ○ 제59회 3.1절기념 강진투어 전국도로사
     이클 대회(성립전) (                5,000) (                  0) (         5,000)

(도              5,000) (                  0) (         5,000)

   5,000,000원 * 1회

   경정 0원

   25,000,000원 * 1회

   경정 0원

   경정 0원

   경정 0원

   경정 0원

   10,000,000원 * 1회

   경정 33,000,000원

   6,900,000원 *1식

   10,000,000원 * 1식

   5,000,000원 * 1식

202 여비                 11,500 6,500 5,000 

 도              5,000   

 군              6,500   

01 국내여비                 11,500 6,500 5,000 

 도              5,000   

 군              6,500   

본예산                  6,500                6,500               0 

  ○ 각종 전국대회 현지견학 여비
                 1,500                                      

  ○ 각종 전국대회 유치추진
                 5,000                                      

추경1회 (               11,500) (              6,500) (         5,000)

(도              5,000) (                  0) (         5,000)

  ○ 동계전지훈련유치 및 스토브리그 추진(
     성립전) (                5,000) (                  0) (         5,000)

(도              5,000) (                  0) (         5,000)

   50,000원 * 2명 * 1일 * 15회

   50,000원 *  2명 * 2일 * 25회

   5,000,000원 * 1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

301 일반보상금                  5,000 0 5,000 

10 행사실비보상금                  5,000 0 5,000 

추경1회 (                5,000) (                  0) (         5,000)

  ○ 스포츠 리더(감독,코치,스포츠기자 등)
     팸투어 (                5,000) (                  0) (         5,000)   2,500,000원 * 2회

307 민간이전              1,341,000 1,628,000 △287,000 

 도              6,000   

 군          1,335,000   

02 민간경상보조                 10,000 10,000 0 

본예산                 10,000               10,000               0 

  ○ 스포츠마케터 성과보상금(체육회)
                10,000                                         10,000,000원 * 1회

04 민간행사보조              1,331,000 1,618,000 △287,000 

 도              6,000   

 군          1,325,000   

본예산              1,858,000            1,618,000         240,000 

  ○ 제20회 여왕기 여자축구대회
               220,000                                      

  ○ 제48회 춘계 한국중등(U-15)축구연맹전
               200,000                                      

  ○ 제13회 전국대학 축구대회
               220,000                                      

  ○ 제9회 청자배 전국우수중학교 초청 축구
     대회(체육회)                 35,000                                      

  ○ 제1회 청자배 전국우수초등학교 초청 축
     구대회(체육회)                 25,000                                      

  ○ 2012년도 전국 종별 태권도 선수권대회
               180,000                                      

  ○ 제29회 전남협회장기 남여 초.중.고.대
     겨루기 태권도대회                 20,000                                      

  ○ 제23회 CBS배 전국 남녀 중고 배구대회
               130,000                                      

  ○ KOVO 2012 연합회장기 전국 초등학교 배
     구대회                 50,000                                      

  ○ 제59회 3.1절 기념 전국도로사이클 대회
                90,000                                      

  ○ Tour de Korea 2012 국제사이클 대회
                25,000                                      

  ○ 제3회 강진 서기산 전국 산악자전거 대
     회                 30,000                                      

  ○ 제23회 대통령기 전국 종별 럭비 선수권
     대회                120,000                                      

   220,000,000원  *  1회

   200,000,000원 * 1회

   220,000,000원 * 1회

   35,000,000원 * 1회

   25,000,000원 * 1회

   180,000,000원   *  1회

   20,000,000원 * 1회

   130,000,000원  *  1회

   50,000,000원 * 1회

   90,000,000원 * 1회

   25,000,000원 * 1회

   30,000,000원 * 1회

   120,000,000원 * 1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

  ○ 제4회 청자배 전국 시도대항 볼링대회
                25,000                                      

  ○ 제1회 청자배 전국 볼링대회(체육회)
                25,000                                      

  ○ 제40회 문화체육관광부장관기 레슬링 선
     수권 대회                120,000                                      

  ○ 제6회 김인 국수배 국제시니어 바둑대회
                90,000                                      

  ○ 제4회 청자배 국민생활체육 전국야구대
     회                 20,000                                      

  ○ 제3회 청자배 고교야구 선수권대회
                25,000                                      

  ○ 제9회 KBO총재배 국민생활체육 야구대회
                13,000                                      

  ○ 제4회 청자배 전남 사회인 야구대회
                12,000                                      

  ○ 2012 전국 공무원 야구대회
                25,000                                      

  ○ 제7회 황영조배 마라톤대회
                60,000                                      

  ○ 강진군수배 동계 스토브리그 축구대회(
     체육회)                 50,000                                      

    ― 초.중.고등부                 50,000                                      

  ○ 강진군수배 동계스토브리그 태권도대회
                15,000                                      

  ○ 동계스토브리그 야구대회
                20,000                                      

  ○ 제12회 군수배 생활체육 게이트볼 대회
                 8,000                                      

  ○ 강진군 연합회장기 생활체육 게이트볼
     대회                  5,000                                      

추경1회 (            1,331,000) (          1,858,000) (     △527,000)

(도              6,000) (                  0) (         6,000)

(군          1,325,000) (          1,858,000) (     △533,000)

  ○ 제13회 전국대학 축구대회 (                    0) (            220,000) (     △220,000)

  ○ 제1회 대통령기 왕중왕컵 전국 대학동아
     리 축구대회(대회변경) (               60,000) (                  0) (        60,000)

  ○ 제1회 청자배 전국우수초등학교 초청 축
     구대회(체육회) (                    0) (             25,000) (      △25,000)

  ○ 럭비 전지훈련 추진 (               20,000) (                  0) (        20,000)

  ○ 2012년도 전국 종별 태권도 선수권대회
(                    0) (            180,000) (     △180,000)

  ○ 제11회 여성가족부 장관기 전국여성태권
     도대회(대회변경) (              100,000) (                  0) (       100,000)

   25,000,000원  *  1회

   25,000,000원 * 1회

   120,000,000원 * 1회

   90,000,000원 * 1회

   20,000,000원 * 1회

   25,000,000원 * 1회

   13,000,000원 * 1회

   12,000,000원 * 1회

   25,000,000원 * 1회

   60,000,000원 * 1회

   

50,000,000원 * 1회

   15,000,000원 * 1회

   20,000,000원  *  1회

   8,000,000원 * 1회

   5,000,000원 * 1회

경정 0원

   60,000,000원 * 1회

   경정 0원

20,000,000원 * 1회

   경정 0원

   100,000,000원 * 1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

  ○ 제23회 CBS배 전국 남녀 중고 배구대회
(                    0) (            130,000) (     △130,000)

  ○ KOVO 2012 연합회장기 전국 초등학교 배
     구대회 (                    0) (             50,000) (      △50,000)

  ○ Tour de Korea 2012 국제사이클 대회
(                    0) (             25,000) (      △25,000)

  ○ 제23회 대통령기 전국 종별 럭비 선수권
     대회 (                    0) (            120,000) (     △120,000)

  ○ 제4회 청자배전국시도대항볼링대회
(                    0) (             25,000) (      △25,000)

  ○ 제40회 문화체육관광부장관기 레슬링 선
     수권 대회 (                    0) (            120,000) (     △120,000)

  ○ 제9회 KBO총재배 국민생활체육 야구대회
(               15,000) (             13,000) (         2,000)

  ○ 제4회 청자배 전남 사회인 야구대회
(               20,000) (             12,000) (         8,000)

  ○ 2012 전국 공무원 야구대회
(               40,000) (             25,000) (        15,000)

  ○ 제6회 문화체육관광부장관기 전국 남녀
     배구대회 (               50,000) (                  0) (        50,000)

  ○ 강진군수배 동계 스토브리그 축구대회(
     체육회) (               80,000) (             50,000) (        30,000)

    ― 대학부 (               15,000) (                  0) (        15,000)

    ― 심판비 (               15,000) (                  0) (        15,000)

  ○ 제12회 군수배 생활체육 게이트볼 대회
(                    0) (              8,000) (       △8,000)

  ○ 2012 KUMP CUP 강진울트라 시간주 대회
(                5,000) (                  0) (         5,000)

  ○ 각종 운동부 전지훈련 추진 (               30,000) (                  0) (        30,000)

  ○ 각종 전국규모 대회유치(POOL)
(               50,000) (                  0) (        50,000)

  ○ 동계전지훈련유치 및 스토브리그 추진(
     성립전) (                6,000) (                  0) (         6,000)

(도              6,000) (                  0) (         6,000)

   경정 0원

   경정 0원

   경정 0원

   경정 0원

   경정 0원

   경정 0원

   경정 15,000,000

   경정 20,000,000원

   경정 40,000,000원

   50,000,000원 * 1회

   

15,000,000원 * 1회

50,000원 * 10명 * 30회

   경정 0원

   5,000,000원 * 1회

30,000,000원

   50,000,000원 * 1회

   6,000,000원 * 1식

국제청소년 축구대회                390,000 150,000 240,000 

 도            150,000   

 군            240,000   

307 민간이전                390,000 150,000 240,000 

 도            150,000   

 군            240,000   

04 민간행사보조                390,000 150,000 240,000 

 도            150,000   

 군            240,000   
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

본예산                390,000              150,000         240,000 

 도            150,000                                      

 군            240,000                                      

  ○ 제7회 국제축구대회(U-15)
               390,000                                      

 도            150,000                                      

 군            240,000                                      

   390,000,000원 * 1회

엘리트체육 육성                622,200 447,461 174,739 

체육 꿈나무 육성                204,800 161,400 43,400 

308 자치단체등이전                204,800 161,400 43,400 

06 교육기관에대한보조금                204,800 161,400 43,400 

본예산                178,400              161,400          17,000 

  ○ 체육꿈나무육성                 72,000                                      

    ― 전남생명과학고등학교
                20,000                                      

    ― 강진중학교                 20,000                                      

    ― 강진중앙초등학교
                20,000                                      

    ― 도암중학교                  2,000                                      

    ― 도암초등학교                  3,000                                      

    ― 강진동초등학교                  3,000                                      

    ― 군동계산초등학교                  2,000                                      

    ― 성전덕수학교                  2,000                                      

  ○ 관내 학교 축구부 육성지원
                30,000                                      

  ○ 중앙초등학교 축구지도자 인건비
                24,000                                      

  ○ 중앙초등학교 축구지도자 4대 보험료
                 2,400                                      

  ○ 관내 초등학교 야구부 용품 등 지원
                50,000                                      

추경1회 (              204,800) (            178,400) (        26,400)

  ○ 축구지도자 인건비(생명과학고, 강진중)
(               24,000) (                  0) (        24,000)

  ○ 축구지도자 4대보험료(생명과학고, 강진
     중) (                2,400) (                  0) (         2,400)

   20,000,000원  *  1회

20,000,000원  *  1회

   20,000,000원  *  1회

2,000,000원  *  1회

3,000,000원  *  1회

3,000,000원  *  1회

2,000,000원 * 1회

2,000,000원 * 1회

   10,000,000원   *   3개교

   2,000,000원 * 12월 * 1명

   200,000원 * 12월 * 1명

   50,000,000원 * 1회

   2,000,000원 * 6월 * 2명

   200,000원 * 6월 * 2명

실업팀 육성                417,400 286,061 131,339 

301 일반보상금                417,400 286,061 131,339 

11 예술단원ㆍ운동부등보상금                417,400 286,061 131,339 

본예산                315,900              286,061          29,839 

  ○ 사이클선수 인건비                204,000                                      34,000,000원 * 6명
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 엘리트체육 육성 (단위:천원)

  ○ 사이클선수 학비보조수당                 10,000                                      

    ― 1종                 10,000                                      

  ○ 전국대회 출전 및 훈련비                 38,000                                      

  ○ 경기용 사이클구입                  5,000                                      

  ○ 사이클 소모품구입(상,하반기)
                 5,000                                      

  ○ 사이클 선수 피복비                  2,500                                      

  ○ 전국대회 참가 유니폼                  1,900                                      

  ○ 사이클선수 4대보험료
                20,000                                      

  ○ 숙소 난방비(유류)                  3,000                                      

  ○ 사이클선수단 차량 유류비
                 4,000                                      

  ○ 대회출전 격려금(전국체전)
                 2,000                                      

  ○ 대회출전 입상 포상금(전국체육대회)
                 2,500                                      

  ○ 사이클선수 등록비                  1,200                                      

  ○ 사이클선수퇴직금
                16,800                                      

추경1회 (              417,400) (            315,900) (       101,500)

  ○ 사이클선수 인건비 (              245,000) (            204,000) (        41,000)

  ○ 사이클선수 학비보조수당 (               17,500) (             10,000) (         7,500)

    ― 1종 (               17,500) (             10,000) (         7,500)

  ○ 전국대회 출전 및 훈련비
(               58,000) (             38,000) (        20,000)

  ○ 경기용 사이클구입(벨로드롬용)
(               30,000) (              5,000) (        25,000)

  ○ 사이클 선수 피복비 (                4,500) (              2,500) (         2,000)

  ○ 숙소 난방비(유류) (                4,000) (              3,000) (         1,000)

  ○ 사이클선수단 차량 유류비
(                5,000) (              4,000) (         1,000)

  ○ 대회출전 입상 포상금(전국체육대회)
(                4,500) (              2,500) (         2,000)

  ○ 사이클 타이어 구입(연습, 경기용)
(                2,000) (                  0) (         2,000)

2,000,000원 * 5명

38,000,000원

5,000,000원 * 1대

   2,500,000원 * 2회

500,000원 * 5명

475,000원 * 4벌

   20,000,000원 * 1식

2,000원 * 1,500ℓ

   2,000원 * 2,000ℓ

   2,000,000원 * 1회

   625,000원 * 4회

1,200,000원 * 1회

   2,800,000원 * 3월 * 2명

경정 245,000,000원

경정 17,500,000원

   경정 58,000,000원

   경정 30,000,000원

경정 4,500,000원

경정 4,000,000원

   경정 5,000,000원

   경정 4,500,000원

   100,000원 * 20개

생활체육 활성화                699,030 475,572 223,458 

 기             72,161   

 도             10,000   

 군            616,869   

각종 체육대회 지원                214,800 199,486 15,314 

307 민간이전                214,800 199,486 15,314 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

02 민간경상보조                 17,800 16,486 1,314 

본예산                 17,800               16,486           1,314 

  ○ 각종 체육행사 및 도체육대회 출전보조
     인건비                 10,800                                      

  ○ 강진군체육회 사무국장 인건비
                 7,000                                      

   900,000원 * 12개월

   7,000,000원

04 민간행사보조                197,000 183,000 14,000 

본예산                197,000              183,000          14,000 

  ○ 제51회 전라남도 체육대회 출전
               130,000                                      

  ○ 전국체전 선수출전 격려(체육회)
                 7,000                                      

  ○ 체육의 달 행사                 27,000                                      

  ○ 체육인의 밤 행사지원                  6,000                                      

  ○ 각종 체육대회 운영비
                10,000                                      

  ○ 각종 체육대회 출전보조금
                 5,000                                      

  ○ 전라남도체육대회 성과금(차등지원)
                 7,000                                      

  ○ 강진군체육인 한마음 체육대회
                 5,000                                      

   130,000,000원 * 1회

   7,000,000원 * 1회

27,000,000원 * 1회

6,000,000원 * 1회

   10,000,000원 * 1회

   1,000,000원 * 5회

   700,000원 * 10개종목

   5,000,000원 * 1회

생활체육지도자 배치                 66,240 83,712 △17,472 

 기             33,120   

 군             33,120   

307 민간이전                 66,240 83,712 △17,472 

 기             33,120   

 군             33,120   

02 민간경상보조                 66,240 83,712 △17,472 

 기             33,120   

 군             33,120   

본예산                 66,240               83,712        △17,472 

 기             33,120                                      

 군             33,120                                      

  ○ 생활체육지도자 배치사업
                66,240                                      

 기             33,120                                      

 군             33,120                                      

   22,080,000원 * 3명

어르신전담생활체육지도자                 44,160 20,928 23,232 

 기             22,080   

 군             22,080   
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

307 민간이전                 44,160 20,928 23,232 

 기             22,080   

 군             22,080   

02 민간경상보조                 44,160 20,928 23,232 

 기             22,080   

 군             22,080   

본예산                 44,160               20,928          23,232 

 기             22,080                                      

 군             22,080                                      

  ○ 어르신전담 생활체육지도자 배치사업
                44,160                                      

 기             22,080                                      

 군             22,080                                      

   22,080,000원 * 2명

장애우 체육대회 지원                 35,500 24,500 11,000 

301 일반보상금                  6,000 5,000 1,000 

12 기타보상금                  6,000 5,000 1,000 

본예산                  5,000                5,000               0 

  ○ 제20회 전남 장애인 체육대회 입상자 포
     상금                  5,000                                      

추경1회 (                6,000) (              5,000) (         1,000)

  ○ 제20회 전남 장애인 체육대회 입상자 포
     상금 (                6,000) (              5,000) (         1,000)

   5,000,000원 * 1회

   경정 6,000,000원

307 민간이전                 29,500 19,500 10,000 

04 민간행사보조                 29,500 19,500 10,000 

본예산                 27,500               19,500           8,000 

  ○ 제20회 전남 장애인 체육대회 참가
                15,000                                      

  ○ 2012 시각장애인 체육대회
                 2,500                                      

  ○ 2012 국제휠체어 마라톤대회 참가
                 1,000                                      

  ○ 제12회 전남 농아인 체육대회 참가
                 3,000                                      

  ○ 제9회 전국농아인 체육대회 참가
                 2,000                                      

  ○ 전국 장애인체육대회 출전선수 지원
                 2,000                                      

  ○ 제6회 전남시각장애인 체육대회 참가
                 2,000                                      

추경1회 (               29,500) (             27,500) (         2,000)

   15,000,000원 * 1회

   2,500,000원  *  1회

   1,000,000원 * 1회

   3,000,000원 * 1회

   2,000,000원 * 1회

   2,000,000원  *  1회

   2,000,000원 * 1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

  ○ 제9회 전국농아인 체육대회 참가
(                3,000) (              2,000) (         1,000)

  ○ 전국 장애인체육대회 출전선수 지원
(                3,000) (              2,000) (         1,000)

   경정 3,000,000원

   경정 3,000,000원

스포츠바우처 시범운영                 24,230 19,446 4,784 

 기             16,961   

 군              7,269   

301 일반보상금                 24,230 0 24,230 

 기             16,961   

 군              7,269   

01 사회보장적수혜금                 24,230 0 24,230 

 기             16,961   

 군              7,269   

추경1회 (               24,230) (                  0) (        24,230)

(기             16,961) (                  0) (        16,961)

(군              7,269) (                  0) (         7,269)

  ○ 스포츠바우처 시범사업 (               24,230) (                  0) (        24,230)

(기             16,961) (                  0) (        16,961)

(군              7,269) (                  0) (         7,269)

24,230,000원

307 민간이전                      0 19,446 △19,446 

 기                  0   

 군                  0   

02 민간경상보조                      0 19,446 △19,446 

 기                  0   

 군                  0   

본예산                 14,290               19,446         △5,156 

 기             10,000                                      

 군              4,290                                      

  ○ 스포츠바우처 시범사업
                14,290                                      

 기             10,000                                      

 군              4,290                                      

추경1회 (                    0) (             14,290) (      △14,290)

(기                  0) (             10,000) (      △10,000)

(군                  0) (              4,290) (       △4,290)

  ○ 스포츠바우처 시범사업 (                    0) (             14,290) (      △14,290)

(기                  0) (             10,000) (      △10,000)

(군                  0) (              4,290) (       △4,290)

   14,290,000원 * 1식

경정 0원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

생활체육프로그램 운영                  4,000 4,000 0 

307 민간이전                  4,000 4,000 0 

02 민간경상보조                  4,000 4,000 0 

본예산                  4,000                4,000               0 

  ○ 생활체육지도자 실비보상
                 4,000                                         800,000원 * 5명

각종생활체육대회지원                310,100 123,500 186,600 

 도             10,000   

 군            300,100   

307 민간이전                310,100 123,500 186,600 

 도             10,000   

 군            300,100   

02 민간경상보조                  8,600 0 8,600 

추경1회 (                8,600) (                  0) (         8,600)

  ○ 강진군생활체육회 사무국장 인건비
(                3,600) (                  0) (         3,600)

  ○ 강진군 생활체육회 사무실 복사기 구입
(                5,000) (                  0) (         5,000)

   600,000원 * 1명 * 6월

   5,000,000원 * 1식

04 민간행사보조                301,500 123,500 178,000 

 도             10,000   

 군            291,500   

본예산                230,500              123,500         107,000 

  ○ 제8회 전라남도지사기 생활체육 축구대
     회 출전                  2,500                                      

  ○ 제13회 군수배 조기축구대회
                 4,500                                      

  ○ 제12회 서남부 6개군 친선 배구대회
                 2,500                                      

  ○ 제11회 생활체육 볼링대회
                 3,000                                      

  ○ 제6회 강진협회장기 사회인 야구대회
                 7,000                                      

  ○ 제12회 군수배 생활체육 게이트볼 대회
                 5,000                                      

  ○ 2012 게이트볼 전국대회 출전
                 3,000                                      

  ○ 제1회 전국 게이트볼 대회
                50,000                                      

  ○ 제7회 청자배 생활체육 수영대회
                 5,000                                      

  ○ 대통령배 2012 전남씨름왕 선발 대회
                 2,500                                      

   2,500,000원 * 1회

   4,500,000원 * 1회

   2,500,000원 * 1회

   3,000,000원 * 1회

   7,000,000원 * 1회

   5,000,000원 * 1회

   3,000,000원 * 1회

   50,000,000원 * 1회

   5,000,000원 * 1회

   2,500,000원 * 1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

  ○ 제16회 군수배 생활체육 테니스대회
                 4,000                                      

  ○ 제12회 생활체육 민물낚시대회
                 3,000                                      

  ○ "김억추"장군배 전국대회 및 제13회 청
     자배 광주전남 궁도대회                 20,000                                      

  ○ 제3회 청자배 광주전남 생활체육 탁구대
     회                  7,000                                      

  ○ 제7회 전라남도 어르신생활체육대회 출
     전                  9,000                                      

  ○ 제5회 군수배 어르신 장기대회
                 3,000                                      

  ○ 제24회 도민생활체육 한마당 출전
                40,000                                      

  ○ 2012 생활체육 각종대회 출전
                 5,000                                      

  ○ 2012 전라남도 청소년 클럽대항 출전(축
     구,댄스,배드민턴,배구,농구)

                 1,500                                      

  ○ 도지사배 골프대회 출전
                 3,000                                      

  ○ 제14회 국민생활체육 전국남녀 배구대회
                50,000                                      

추경1회 (              301,500) (            230,500) (        71,000)

(도             10,000) (                  0) (        10,000)

(군            291,500) (            230,500) (        61,000)

  ○ 제6회 강진협회장기 사회인 야구대회
(               10,000) (              7,000) (         3,000)

  ○ 제12회 군수배 생활체육 게이트볼 대회
(                8,000) (              5,000) (         3,000)

  ○ "김억추"장군배 전국대회 및 제13회 청
     자배 광주전남 궁도대회 (               50,000) (             20,000) (        30,000)

(도             10,000) (                  0) (        10,000)

(군             40,000) (             20,000) (        20,000)

  ○ 제24회 도민생활체육 한마당 출전
(               50,000) (             40,000) (        10,000)

  ○ 제4회 청자배전국시도대항볼링대회
(               25,000) (                  0) (        25,000)

   4,000,000원 * 1회

   3,000,000원 * 1회

   20,000,000원 * 1회

   7,000,000원 * 1회

   9,000,000원 * 1회

   3,000,000원 * 1회

   40,000,000원 * 1회

   1,000,000원 * 5회

   1,500,000원 * 1회

   3,000,000원 * 1회

   50,000,000원 * 1회

   경정 10,000,000원

   경정 8,000,000원

   경정 50,000,000원

   경정 50,000,000원

   25,000,000원 * 1회

체육시설 확충 및 정비                868,125 1,548,906 △680,781 

 기            350,000   

 도             75,909   

 군            442,216   

군 체육시설물 확충 및 정비                272,466 89,060 183,406 

 도             50,000   

 군            222,466   
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

101 인건비                 45,286 36,160 9,126 

04 기간제근로자등보수                 45,286 36,160 9,126 

본예산                 37,036               36,160             876 

  ○ 종합운동장, 축구전용구장관리                  7,600                                      

    ― 청   소                  3,000                                      

    ― 예초작업                  1,600                                      

    ― 잡초제거                  3,000                                      

  ○ 천연잔디 축구장 관리인부임(조경공)
                16,500                                      

  ○ 종합운동장 등 인조구장 관리인부임(시
     설관리)                 12,936                                      

추경1회 (               45,286) (             37,036) (         8,250)

  ○ 천연잔디 축구장 관리인부임(조경공)
(               24,750) (             16,500) (         8,250)

40,000원 * 3명 * 5일 * 5회

100,000원 * 4명 * 2일 * 2회

40,000원 * 3명 * 5일 * 5회

   82,500원 * 1명 * 20일 * 10월

   1,078,000원 * 12개월

   경정 24,750,000원

201 일반운영비                 36,380 6,700 29,680 

01 사무관리비                 26,500 0 26,500 

추경1회 (               26,500) (                  0) (        26,500)

  ○ 일반수용비 (               26,500) (                  0) (        26,500)

    ― 운동장부지 공부정리 측량 수수료
(               26,500) (                  0) (        26,500)   265,000원 * 100필지

02 공공운영비                  9,880 6,700 3,180 

본예산                 10,400                6,700           3,700 

  ○ 시설장비 유지비                 10,400                                      

    ― 천연구장 관리 각종 장비 수리 및 유
       지                  3,000                                      

    ― 관리 장비(7종) 유류대
                 1,000                                      

    ― 다산구장 스프링쿨러 교체
                 1,600                                      

    ― 종합운동장 가로등 자재 구입
                 1,500                                      

    ― 체육관 조명등 보수용 자재 구입
                 2,000                                      

    ― 테니스장 조명등 보수용 자재 구입
                 1,300                                      

추경1회 (                9,880) (             10,400) (         △520)

  ○ 시설장비 유지비 (                9,880) (             10,400) (         △520)

    ― 천연구장 관리 각종 장비 수리 및 유
       지(예산절감) (                2,480) (              3,000) (         △520)

   100,000원 * 3종 * 10개

   100,000원 * 10개월

   800,000원 * 2개소

   100,000원 * 15개소

   200,000원 * 10개소

   65,000원 * 20개소

   경정 2,480,000원

206 재료비                 29,000 25,700 3,300 

01 재료비                 29,000 25,700 3,300 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

본예산                 29,000               25,700           3,300 

  ○ 천연잔디구장 관리                 27,000                                      

    ― 보식용 천연 롤잔디 구입
                10,000                                      

    ― 배토사(육상모래)                  3,500                                      

    ― 비료(10종)                  3,500                                      

    ― 농약(12종)                  3,000                                      

    ― 잔디 종자                  6,000                                      

    ― 천연잔디구장 라인페인트 구입
                 1,000                                      

  ○ 종합운동장 수목관리                  2,000                                      

    ― 비  료                  1,000                                      

    ― 농  약                  1,000                                      

   20,000원 * 500㎡

25,000원 * 140㎡

350,000원 * 10월

300,000원 * 10월

240,000원 * 25포

   50,000원 * 5통 * 4회

10,000원 * 20포 * 5회

10,000원 * 25병 * 4회

401 시설비및부대비                158,000 20,500 137,500 

 도             50,000   

 군            108,000   

01 시설비                156,866 20,500 136,366 

 도             50,000   

 군            106,866   

본예산                127,676               20,500         107,176 

  ○ 축구전용경기장 휀스 보수
                25,000                                      

  ○ 종합운동장 및 주변체육시설 시설물 정
     비                 10,000                                      

  ○ 종합운동장 관람석 그늘막(어닝) 설치
                 3,000                                      

  ○ 종합운동장 관람석 법면 정비
                29,676                                      

  ○ 양무정 부대시설 정비(국궁장 과녁, 운
     시대, 심판대 등)                 60,000                                      

추경1회 (              156,866) (            127,676) (        29,190)

(도             50,000) (                  0) (        50,000)

(군            106,866) (            127,676) (      △20,810)

  ○ 양무정 부대시설 정비(국궁장 과녁, 운
     시대, 심판대 등) (               89,190) (             60,000) (        29,190)

(도             50,000) (                  0) (        50,000)

(군             39,190) (             60,000) (      △20,810)

   25,000,000원 * 1식

   10,000,000원 * 1식

   3,000,000원 * 1식

   30,000,000원 * 98.92 / 100

   60,000,000원

   경정 89,190,000원

03 시설부대비                  1,134 0 1,134 

본예산                    324                    0             324 

  ○ 종합운동장 관람석 법면 정비
                   324                                         30,000,000원 * 1.08 / 100

- 15 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

추경1회 (                1,134) (                324) (           810)

  ○ 양무정 부대시설 정비 (                  810) (                  0) (           810)810,000원

405 자산취득비                  3,800 0 3,800 

01 자산및물품취득비                  3,800 0 3,800 

본예산                  4,000                    0           4,000 

  ○ 종합운동장 시계탑 구입
                 4,000                                      

추경1회 (                3,800) (              4,000) (         △200)

  ○ 종합운동장 시계탑 구입(예산절감)
(                3,800) (              4,000) (         △200)

   4,000,000원 * 1개

   경정 3,800,000원

읍면 체육시설설치                 95,659 200,000 △104,341 

 도             25,909   

 군             69,750   

201 일반운영비                  4,750 0 4,750 

02 공공운영비                  4,750 0 4,750 

본예산                  5,000                    0           5,000 

  ○ 농어촌복합체육시설 공공운영비
                 5,000                                      

추경1회 (                4,750) (              5,000) (         △250)

  ○ 농어촌복합체육시설 공공운영비(예산절
     감) (                4,750) (              5,000) (         △250)

   416,600원 * 12월

   경정 4,750,000원

401 시설비및부대비                 90,909 200,000 △109,091 

 도             25,909   

 군             65,000   

01 시설비                 90,909 200,000 △109,091 

 도             25,909   

 군             65,000   

본예산                 25,000              200,000       △175,000 

  ○ 전천후 게이트볼장 정비(군동, 도암, 성
     전 배수로 및 휀스 등)                 25,000                                      

추경1회 (               90,909) (             25,000) (        65,909)

(도             25,909) (                  0) (        25,909)

(군             65,000) (             25,000) (        40,000)

  ○ 전천후 게이트볼장 정비(마량 전천후 게
     이트볼장 옹벽설치) (               50,000) (             25,000) (        25,000)

  ○ 제23회 도민생활체육대회 우수입장 시군
     생활체육대회 지원사업 (               10,909) (                  0) (        10,909)

    ― 군동 게이트볼장 휀스정비(성립전)
(                5,000) (                  0) (         5,000)

(도              5,000) (                  0) (         5,000)

   25,000,000원 * 1식

   경정 50,000,000원

   

   5,000,000원 * 1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

    ― 신전 게이트볼장 전기설치(성립전)
(                5,909) (                  0) (         5,909)

(도              5,909) (                  0) (         5,909)

  ○ 마을단위 생활체육시설 설치
(               30,000) (                  0) (        30,000)

(도             15,000) (                  0) (        15,000)

(군             15,000) (                  0) (        15,000)

   5,909,000원 * 1식

   30,000,000원

운동장생활체육시설조성                500,000 0 500,000 

 기            350,000   

 군            150,000   

308 자치단체등이전                500,000 0 500,000 

 기            350,000   

 군            150,000   

06 교육기관에대한보조금                500,000 0 500,000 

 기            350,000   

 군            150,000   

추경1회 (              500,000) (                  0) (       500,000)

(기            350,000) (                  0) (       350,000)

(군            150,000) (                  0) (       150,000)

  ○ 2012년도 운동장 생활체육시설 조성(강
     진고등학교) (              500,000) (                  0) (       500,000)

(기            350,000) (                  0) (       350,000)

(군            150,000) (                  0) (       150,000)

   500,000,000원

국민체육센터 운영                379,379 253,884 125,495 

체육센터 시설관리                379,379 253,884 125,495 

101 인건비                 22,320 15,300 7,020 

04 기간제근로자등보수                 22,320 15,300 7,020 

본예산                 15,120               15,300           △180 

  ○ 실내수영장 탈의실청소 및 관리 인부임
                10,800                                      

  ○ 국민체육센터 청소 일시사역 인부임
                 4,320                                      

추경1회 (               22,320) (             15,120) (         7,200)

  ○ 국민체육센터 청소 일시사역 인부임
(               11,520) (              4,320) (         7,200)

   900,000원 * 12개월

   40,000원 * 3명 * 월3회 * 12개월

   경정 11,520,000원

201 일반운영비                325,584 225,084 100,500 

01 사무관리비                  6,100 5,000 1,100 

본예산                  3,500                5,000         △1,500 

  ○ 일반수용비                  3,500                                      
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 국민체육센터 운영 (단위:천원)

    ― 위생용품(봉비누,방향제 등)
                 1,500                                      

    ― 수영장 관리 소모품                  2,000                                      

추경1회 (                6,100) (              3,500) (         2,600)

  ○ 일반수용비 (                5,500) (              3,500) (         2,000)

    ― 수영장 관리 소모품 (                4,000) (              2,000) (         2,000)

  ○ 피복비 (                  600) (                  0) (           600)

    ― 강사 수영복 (                  600) (                  0) (           600)

   250,000원 * 6월

400,000원 * 5월

경정 4,000,000원

200,000원 * 3명

02 공공운영비                319,484 220,084 99,400 

본예산                240,484              220,084          20,400 

  ○ 공공요금 및 제세                115,484                                      

    ― 전기안전점검수수료                  6,000                                      

    ― 소방안전 종합 정밀점검
                 1,500                                      

    ― 전기요금                 60,000                                      

    ― 상하수도요금                 45,000                                      

    ― 위성방송 수신료                    384                                      

    ― 보일러점검수수료                  1,400                                      

    ― 환경개선부담금                  1,200                                      

  ○ 연 료 비                100,000                                      

    ― 수영장 연료비(등유)
               100,000                                      

  ○ 시설장비유지비                 25,000                                      

    ― 국민체육센터 헬스장 운동기구 보수
                 1,000                                      

    ― 전기설비(메탈램프,전기시설)교체
                 3,000                                      

    ― 기계실 노후배관 교체 및 정비
                 8,000                                      

    ― 수영장 탈의실 시설 유지보수비
                 5,000                                      

    ― 수영장 기계실 시설 유지보수비
                 5,000                                      

    ― 실내체육관 시설 유지보수비
                 3,000                                      

추경1회 (              319,484) (            240,484) (        79,000)

  ○ 연 료 비 (              160,000) (            100,000) (        60,000)

    ― 수영장 연료비(등유)
(              160,000) (            100,000) (        60,000)

  ○ 시설장비유지비 (               34,000) (             25,000) (         9,000)

    ― 부스터펌프 수리 (                6,000) (                  0) (         6,000)

500,000원 * 12월

   1,500,000원 * 1회

5,000,000원 * 12월

3,750,000원 * 12월

32,000원 * 12월

116,600원 * 12월

600,000원 *  2회

   1,350원 * 74,074 ℓ

   1,000,000원 * 1식

   3,000,000원 * 1식

   100,000원 * 80m

   5,000,000 * 1식

   5,000,000원 * 1식

   1,000,000원 * 3개월

   경정 160,000,000원

3,000,000원 * 2대
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 체육진흥 기반확충(문화및관광/체육)
단위: 국민체육센터 운영 (단위:천원)

    ― 수영장 보일러 세관작업
(                3,000) (                  0) (         3,000)

  ○ 수영장 부가가치세 납부
(               10,000) (                  0) (        10,000)

   1,500,000원 * 2대

   5,000,000원 * 2회

206 재료비                 15,800 11,500 4,300 

01 재료비                 15,800 11,500 4,300 

본예산                 10,500               11,500         △1,000 

  ○ 수영장 수질관리 재료(염소소독제) 구입
                 3,000                                      

  ○ 수영장 정수용 필터 구입                  4,000                                      

  ○ 수영장 보일러 청관제 구입
                 3,500                                      

추경1회 (               15,800) (             10,500) (         5,300)

  ○ 수영장 정수용 필터 구입
(                6,000) (              4,000) (         2,000)

  ○ 수영장 세척제 구입 (                1,800) (                  0) (         1,800)

  ○ 수영장 대장균검사시약 구입
(                1,500) (                  0) (         1,500)

   3,000원 * 1,000kg

4,000,000원

   5,000원 * 700kg

   경정6,000,000원

30,000원 * 60kg

   10,000원 * 150개

405 자산취득비                 15,675 0 15,675 

01 자산및물품취득비                 15,675 0 15,675 

본예산                 16,500                    0          16,500 

  ○ 국민체육센터 마루바닥 보호재 구입
                15,000                                      

  ○ 행사용 의자구입                  1,500                                      

추경1회 (               15,675) (             16,500) (         △825)

  ○ 국민체육센터 마루바닥 보호재 구입(예
     산절감) (               14,175) (             15,000) (         △825)

   1,000,000원 * 15롤

10,000원 * 150개

   경정 14,175,000원

행정운영경비(스포츠팀)(기타/기타)                 48,559 46,649 1,910 

기본경비(스포츠팀)                 48,559 46,649 1,910 

기본경비(스포츠팀)                 48,559 46,649 1,910 

201 일반운영비                 37,129 36,879 250 

01 사무관리비                 37,129 36,879 250 

본예산                 37,129               36,879             250 

  ○ 일반수용비                  7,259                                      

    ― 부서운영 총액계상                  7,259                                      

  ○ 운영수당                 24,100                                      

    ― 종합운동장 일.숙직비                 24,100                                      

      ㆍ 일  직                  5,800                                      

      ㆍ 숙  직                 18,300                                      

  ○ 급 량 비                  5,770                                      

7,259,000원

50,000원 * 1명 * 116일

50,000원 * 1명 * 366일
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 스포츠산업단
정책: 행정운영경비(스포츠팀)(기타/기타)
단위: 기본경비(스포츠팀) (단위:천원)

    ― 부서운영 총액계상                  5,770                                      5,770,000원

202 여비                  9,770 9,770 0 

01 국내여비                  9,770 9,770 0 

본예산                  9,770                9,770               0 

  ○ 부서운영 총액계상                  9,770                                      9,770,000원

203 업무추진비                  1,660 0 1,660 

02 정원가산업무추진비                    160 0 160 

추경1회 (                  160) (                  0) (           160)

  ○ 취미클럽,체육대회 등 직원사기진작
(                  160) (                  0) (           160)   40,000원 * 8명 /2

04 부서운영업무추진비                  1,500 0 1,500 

추경1회 (                1,500) (                  0) (         1,500)

  ○ 부서운영 업무추진(정원 8명) (                1,500) (                  0) (         1,500)

    ― 정원15인 이하 (                1,500) (                  0) (         1,500)250,000원 * 6개월
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